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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden granulerer og færdigpakker tørret tang.
Virksomheden har dog ikke faciliteter til hygiejnisk håndvask, i
området hvor disse aktiviteter foregår. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder,
herunder at virksomheden kan anvende håndvask, i en anden
fødevarevirksomhed, som de deler lokaler med.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering og
opbevaring af tørret tang. Virksomheden har ligeledes ved
tilsynet redegjort for procedurer forbundet med
tilbagetrækning af fødevarer, herunder LOT-styring,
afgrænsning af partier og sporbarhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tørreanlæg og pakkeområde, herunder at gulve, vægge, lofter
og inventar, fremstår renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Tørreanlæg og pakkeområde, herunder at døre, vinduer og
ydervægge, fremstår sikrede mod skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
flowdiagram for tørring og pakning af tang. Virksomheden er
ved tilsynet blevet vejledt konkret, om løsningsforslag til
tilpasning af risikoanalysen, herunder at aktiviteter der er
ophørt (fisk), ikke bør være fremgå.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret:
Virksomheden skilter med elitesmiley på egen hjemmeside og i
vindue ind til pakkelokaler. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vildledning,
herunder at elitesmiley er udgået og ikke må anvendes.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk mærkning, herunder
ingredienser, næringsindhold, holdbarhed og ansvarlig virksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


